UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-VP
V/v báo cáo hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính của tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh

Thực hiện Công văn số 2436/UBND-KSTT ngày 24/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc nâng cấp, mở rộng, chỉnh sửa phần mềm Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.

Trong thời gian qua, việc khai thác, sử dụng hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính của tỉnh sau khi được nâng cấp, mở rộng vẫn còn những khó

khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện như:

- Giải quyết hồ sơ đúng hạn nhưng trạng thái hiển thị thành hồ sơ quá hạn.

- Một số mã hồ sơ của cơ quan, đơn vị khác bị lỗi đã hiển thị chồng chéo

đến hệ thống dịch vụ công của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Lỗi quy trình phân luồng hồ sơ sau khi tiếp nhận, xử lý.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã liên hệ cán bộ hỗ trợ của Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông đến nay mọi vướng mắc đã được xử lý

và hiện tại chưa có những khó khăn, vướng mắc nào xảy ra.

Trâng trọng gửi Sở Thông tin và Truyền thông để hợp ý kiến./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, CVP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhân Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:49:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Trịnh Thị Hà<ttha.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T09:45:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Nhân Chinh<nnchinh.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:08:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:08:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:08:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:08:17+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!